LOCAL DA COBRANÇA: SALVADOR/BA 

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO 

CONTRATO:049/2023-SGA 
CAMPANHA: COMBATE ÀS ORGANIZAÇÕES CRIMINOSAS – AV 07 
UNIDADE GESTORA: CECOM 
PLATAFORMAS: FACEBOOK, INSTAGRAM 
PEÇAS: CARD, STORY 
PERÍODO: 11/09/2023 a 22/09/2023 

VALOR: R$ R$5.080,20 (Cinco mil e oitenta reais e vinte centavos) 

Vencimento: apresentação 

Dados bancários 
Banco: SICOOB 
Agência: 4343 
Conta corrente: 577855 
PIX: 42.862.035.0001-80 

CARAMBOLA PUBLICIDADE LTDA.  

Av. Pedro Basso, 472 – Edifício Caesar Tower, Sala 

604, CEP 85863-756 - Foz do Iguaçu PR

[...]

SALVADOR/BA 
LOCAL DA COBRANÇA: SALVADOR/BA 

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO 

CONTRATO:049/2023-SGA 
CAMPANHA: MP COMUNIDADE – AV 09 
UNIDADE GESTORA: CECOM 
PLATAFORMAS: INSTAGRAM E FACEBOOK 
PEÇAS: story e feed 
PERÍODO: 30/08/2023 a 06/09/2023 

VALOR: R$ R$2.540,10 (Dois mil, quinhentos e quarenta reais e dez centavos) 

Vencimento: apresentação 

Dados bancários 
Banco: SICOOB 
Agência: 4343 
Conta corrente: 577855 
PIX: 42.862.035.0001-80 

CARAMBOLA PUBLICIDADE LTDA.
Av. Pedro Basso, 472 – Edifício Caesar Tower, Sala
604, CEP 85863-756 - Foz do Iguaçu PR

[...]

CONTRATO:049/2023-SGA
CAMPANHA:GUANAMBI, PINDAÍ E CANDIBA – AV 10
UNIDADE GESTORA: CECOM
PLATAFORMAS: INSTAGRAM E FACEBOOK
PEÇAS: story e feed
PERÍODO: GUANAMBI (18/09 a 06/10/2023), PINDAÍ (18/09 a 03/10/2023) e CANDIBÁ (18/09 a
04/10/2023)

VALOR: R$ R$2.890,60 (Dois mil, oitocentos e noventa reais e sessenta centavos)

Vencimento: apresentação

Dados bancários
Banco: SICOOB
Agência: 4343

Conta corrente: 577855
PIX: 42.862.035.0001-80

CARAMBOLA PUBLICIDADE LTDA.
Av. Pedro Basso, 472 – Edifício Caesar Tower, Sala
604, CEP 85863-756 - Foz do Iguaçu PR